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ZAPROSZENIE 

na XII. spotkanie z cyklu 

„O wynalazkach po sąsiedzku” 

07.12.2018 r., godz. 13:00 

Wrocławski Park Technologiczny, bud. Sigma (ul. Duńska 11) 

 

 

 

Zapraszamy na kolejne spotkanie z cyklu „O wynalazkach po sąsiedzku”, które odbędzie się w dniu 07.12.2018 r. 

(piątek), od godz. 13:00, w sali konferencyjnej w bud. Sigma WPT. Ideą cyklu spotkań jest poznanie firm 

ulokowanych na terenie Wrocławskiego Parku Technologicznego lub korzystających z jego infrastruktury, 

wymiana doświadczeń i informacji oraz poszukiwanie możliwości współpracy.  

Serdecznie zapraszamy do udziału w wydarzeniu również osoby spoza WPT – spotkanie stwarza okazję do  

poznania nowych partnerów biznesowych oraz nawiązania cennych kontaktów. 

 

Program wydarzenia: 

13:00 – Przywitanie gości 

13:05 – Prezentacja Saule Technologies 

13:20 – Prezentacja Captor Therapeutics 

13:35 – Prezentacja Apeiron Synthesis 

13:50 – Przerwa kawowa /networking 

14:30 – Wizyta w laboratoriach WPT (dla chętnych)  

 

 

Saule Technologies Sp. z o.o. zajmuje się opracowaniem i wprowadzeniem do komercyjnego 

użytku nowej generacji ogniw fotowoltaicznych. Firma jest pionierem zastosowania 

elastycznych, lekkich, półprzezroczystych i wydajnych modułów słonecznych drukowanych na 

folii.  

 

 

Captor Therapeutics S.A. jest firmą zajmującą się rozwojem nowej klasy leków do terapii 

chorób onkologicznych i zapalnych z wykorzystaniem własnej platformy do celowanej indukcji 

degradacji białek. 

 

 

Apeiron Synthesis S.A. jest chemiczną firmą technologiczną która zajmuje się opracowywaniem 

i komercjalizacją katalizatorów metatezy olefin. Produkty firmy znajdują zastosowanie                        

w produkcji leków, feromonów, substancji zapachowych, polimerów i materiałów 

konstrukcyjnych. 

 

Chęć udziału w spotkaniu prosimy zgłaszać mailowo (magdalena.jaskiewicz-czajka@technologpark.pl) lub 

telefonicznie (781 871 602) do dnia 03.12.2018 r. 


